
UCHWAŁA NR XLII/421/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej utworzenia Zespołu Żłobków Samorządowych 
Gminy Rzgów w Guzewie przy ul. Edukacyjnej 8 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, zm. poz. 1834), oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, zm. poz. 1535, 
poz. 1773) oraz art. 9 ust. 1 i 4 oraz art. 11 ust 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (t.j Dz. U. z 2021 r. poz. 75; zm. z 2021 r. poz. 952)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/379/2021 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 25 sierpnia 2021 r. 
w sprawie utworzenia Zespołu Żłobków Samorządowych Gminy Rzgów w Guzewie przy ul. 
Edukacyjnej 8 (Opublikowano w Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2021 r. poz. 4237 z dn. 14.09.2021 r.) 
dokonuje się następujacych zmian: 
1) §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1.  Z dniem 1 grudnia 2021 r. tworzy się jednostkę budżetową Gminy Rzgów pod nazwą 
"Zespół Żłobków Samorządowych Gminy Rzgów w Guzewie przy ul. Edukacyjnej 8", zwany 
w dalszej części uchwały "Zespołem.”; 

2) §8 otrzymuje brzmienie: 
„§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2021 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92208FFE-E02C-4918-9F6E-7A1A754E8395. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Z uwagi na pogarszającą się sytuację związaną z epidemią SARS-Cov2 i wzrastającą liczbą 
kwarantann, izolacji i hospitalizacji, zasadne jest przeprowadzenie rekrutacji dzieci do Żłobka 
Gminnego w Rzgowie w miesiącu grudniu br., co jednak wiąże się z koniecznością przyspieszenia 
wejścia w życie uchwały tworzącej Zespół Żłobków Samorządowych z 1 stycznia 2022 na 1 grudnia 
2021. Zgodnie z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 75 z późn. zm.) "Dyrektor zespołu jest dyrektorem żłobka" i będzie mógł 
przeprowadzić pierwszą rekrutację już w grudniu br., określając jej regulamin. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie  
  

Radosław  Pełka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92208FFE-E02C-4918-9F6E-7A1A754E8395. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

